بخش اول: جنگ تروریستها

دو قطب ارتجاعی

بخش دوم: "جهان متمدن" کجاست؟

بربریت محتوم نیست

بخش سوم: افول اسلام سیاسی

بخش چهارم: پس از افغانستان

افغانستان: جنگ یا تروریسم هوایی؟

منصور حکمت

ضمیمه ۶۶۴
مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲۰ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۲

در سالروز ۱۱ سپتامبر

۲۱ سال بعد از واقعه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ که بهانه تهاجم هوایی آمریکا به افغانستان و سرنگونی طالبان شد، قریب سه سال مذاکره آمریکا و طالبان و بالاخره تحویل افغانستان به طالبان، جهان هنوز دستخوش تروریسم و میلیتاریسم و بربریت مدرن است.

اما تاثیرات این واقعه در میان مدت بستگی به عکس العمل اولیه آمریکا در برابر این واقعه دارد. اگر یک قدرتمندی خونین علیه سازمانهای اسلامی صورت بگیرد، آنوقت در پایان ماجرا، همانطور که در پایان حمله به عراق دیدیم، یک سیکل دیپلوماسی برای صلح دادن دو طرف بر متن این نقطه تعادل جدید نظامی آغاز میشود. اما مساله فلسطین و

انترناسیونال هفتگی شماره ۷۱
۲۳ شهریور ۱۳۸۰ - ۱۴ سپتامبر
۲۰۰۱

دنیا پس از ۱۱ سپتامبر

بخش اول: جنگ تروریستها

دو قطب ارتجاعی

منصور حکمت

پروپاگاندا جنگی:

به موازات این صیفندی نظامی، صیفندی ایدئولوژیکی و تبلیغاتی دو اردوگاه را شاهدیم. شکافتن و در هم کوبیدن این دیوار تبلیغاتی و بیرون کشیدن حقیقت از پس موج عظیم ریاکاری و دروغ که جهان را در کام خود فرو خواهد برد شرط اول سازماندهی یک صف مستقل، از بشریت آزادیخواه، در برابر جنگ جهانی تروریستهاست.